Об утверждении

штатного расписания
1. Утвердить штатное расписание со штатом в количестве 4,5 единиц, с месячным фондом заработной платы 85 091,00 рублей, согласно приложения.

2. Признать утратившим силу действующее штатное расписание с 01 июля 2018 г.

3. Внести соответствующие изменения в бухгалтерскую и кадровую документацию.

4. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2019 года.

5. Контроль за исполнение данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             В.К. Никишев